ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

ANA PAULA CARVALHO SILVA BUNN, PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE – FAMAP, DO

MUNICÍPIO DE PORTO BELO - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal,

Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO 01/2019 ao Edital de Processo Seletivo 01/2019, conforme

segue:

RETIFICAÇÃO 01/2019

ONDE SE LÊ:

9.1.23.2 - Os exames e laudos médicos solicitados correrão às expensas do candidato e suas despesas não

serão reembolsadas.

LEIA-SE:

9.1.23.2 - Os exames e laudos médicos solicitados serão realizados por médico do trabalho do Município.

Os demais itens permanecem inalterados.

Porto Belo, 25 de novembro de 2019.

ANA PAULA CARVALHO SILVA BUNN

Presidente do FAMAP